

세 입 총 괄 표

2015년도 추경 2 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	379,665,180	100.00 %	364,262,442	100.00 %	15,402,738	4.23%
100 지방세 수입	31,513,000	8.30 %	31,402,000	8.62 %	111,000	0.35%
110 지방세	31,513,000	8.30 %	31,402,000	8.62 %	111,000	0.35%
111 보통세	31,233,000	8.23 %	31,233,000	8.57 %	0	0.00%
113 지난년도수입	280,000	0.07 %	169,000	0.05 %	111,000	65.68%
200 세외수입	8,195,499	2.16 %	7,541,363	2.07 %	654,136	8.67%
210 경상적세외수입	5,093,938	1.34 %	5,105,865	1.40 %	△11,927	△0.23%
211 재산임대수입	284,900	0.08 %	472,900	0.13 %	△188,000	△39.75%
212 사용료수입	1,023,073	0.27 %	1,011,000	0.28 %	12,073	1.19%
213 수수료수입	629,000	0.17 %	704,500	0.19 %	△75,500	△10.72%
214 사업수입	690,400	0.18 %	650,900	0.18 %	39,500	6.07%
215 징수교부금수입	362,210	0.10 %	362,210	0.10 %	0	0.00%
216 이자수입	2,104,355	0.55 %	1,904,355	0.52 %	200,000	10.50%
220 임시적세외수입	3,101,561	0.82 %	2,435,498	0.67 %	666,063	27.35%
221 재산매각수입	923,078	0.24 %	428,078	0.12 %	495,000	115.63%
222 부담금	1,447,950	0.38 %	1,447,950	0.40 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	366,300	0.10 %	366,300	0.10 %	0	0.00%
224 기타수입	264,233	0.07 %	193,170	0.05 %	71,063	36.79%
225 지난연도수입	100,000	0.03 %	0	0.00 %	100,000	순증
300 지방교부세	152,177,937	40.08 %	139,311,307	38.24 %	12,866,630	9.24%
310 지방교부세	152,177,937	40.08 %	139,311,307	38.24 %	12,866,630	9.24%
311 지방교부세	152,177,937	40.08 %	139,311,307	38.24 %	12,866,630	9.24%
400 조정교부금등	4,764,830	1.26 %	4,764,830	1.31 %	0	0.00%
420 시·군조정교부금등	4,764,830	1.26 %	4,764,830	1.31 %	0	0.00%
421 시·군조정교부금등	4,764,830	1.26 %	4,764,830	1.31 %	0	0.00%
500 보조금	139,534,710	36.75 %	137,763,738	37.82 %	1,770,972	1.29%
510 국고보조금등	119,928,091	31.59 %	118,459,147	32.52 %	1,468,944	1.24%
511 국고보조금등	119,928,091	31.59 %	118,459,147	32.52 %	1,468,944	1.24%
520 시·도비보조금등	19,606,619	5.16 %	19,304,591	5.30 %	302,028	1.56%
521 시·도비보조금등	19,606,619	5.16 %	19,304,591	5.30 %	302,028	1.56%
700 보전수입등및내부거래	43,479,204	11.45 %	43,479,204	11.94 %	0	0.00%
710 보전수입등	36,843,812	9.70 %	36,843,812	10.11 %	0	0.00%

(단위:천원)

장·관·항	예산액	구성비	기정액		비교증감	
			기정액	구성비	증감률	증감률
711 잉여금	29,503,150	7.77 %	29,503,150	8.10 %	0	0.00%
712 전년도이월금	7,340,662	1.93 %	7,340,662	2.02 %	0	0.00%
720 내부거래	6,635,392	1.75 %	6,635,392	1.82 %	0	0.00%
721 전입금	6,635,392	1.75 %	6,635,392	1.82 %	0	0.00%